
 

 

K Ä S K K I R I    

Tallinn  09.12.2025 nr 1-2/25/580 
 
 

Riigivara valitsemise üleandmine (Verhulitsa küla 
küla, Piiririba) 

 
 

1. ASJAOLUD 

 

Siseministeerium esitas 21.05.2025 taotluse nr 7-10/69-1 Kliimaministeeriumi valitsemisel ja 

Riigimetsa Majandamise Keskuse volitatud valduses oleva Võru maakonnas Setomaa vallas 
Verhulitsa külas asuva Orava metskond 158 kinnisasja jagamiseks ning jagamisel eraldatava 
riigikaitsemaa kinnisasja valitsemise üleandmiseks Siseministeeriumile. Kinnisasjast eraldatav 

osa on vajalik Eesti Vabariigi ja Venemaa Föderatsiooni vahelise ajutise kontrolljoone piiririba 
korrastamiseks, tähistamiseks ja väljaehitamiseks. Riigimetsa Majandamise Keskus andis 

02.06.2025 kirjaga nr 3-1.1/2025/3853 nõusoleku metskonna kinnisasja jagamiseks. 
Maakorraldustööde läbiviimisel moodustati Piiririba katastriüksus (73201:001:2079). 
 

Riigivaraseaduse § 11 lõike 1 kohaselt võib riigivara valitsemise üle anda ühelt riigivara valitsejalt  
teisele, kui see muudab riigivara valitsemise otstarbekamaks või muul põhjusel arvestades 

avalikku huvi. Riigivaraseaduse § 11 lõike 2 kohaselt võib riigivara valitseja taotleda teiselt 
riigivara valitsejalt talle riigivara valitsemise üleandmist, kui riigivara on vajalik tema ülesannete 
täitmiseks. 

 

2. OTSUS 

Riigivaraseaduse § 4 lõike 1 ja§ 12 lõike 1 alusel ja kooskõlas sama seaduse § 11 lõigetega 1 ja 2, 
ning § 13 lõigetega 1 ja 2, otsustan: 
 

2.1. Anda Siseministeeriumi valitsemisele üle Võru maakonnas Setomaa vallas Verhulitsa külas 
asuv Piiririba kinnisasi (kinnistusregistriosa nr 26620950, katastriüksuse tunnus 

73201:001:2079, sihtotstarve riigikaitsemaa, pindala 25 506 m2, riigi kinnisvararegist ri 
objekti kood KV118250). 
 

2.2. Riigimetsa Majandamise Keskusel anda punktis 2.1 nimetatud kinnisasi aktiga üle 
Siseministeeriumile ning teha kinnisasja kohta vajalikud kanded registrites. 

 

 
(allkirjastatud digitaalselt) 

Andres Sutt 
energeetika- ja keskkonnaminister 
 

Saata: Riigimetsa Majandamise Keskus, Siseministeerium 


